
 předběžná tržní konzultace 

Strana 1/4 

 

 

  

ZPRÁVA O PRŮBĚHU 
PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

„Pořízení systému pro zpracování materiálů samosprávy a 
včetně následné technické podpory II“ 

 

 

 

 

 

 

Předběžná tržní konzultace (dále jen „konzultace“) se konala pod pracovním názvem veřejné zakázky 
„Pořízení systému pro zpracování materiálů samosprávy a včetně následné technické podpory II“ v 
souladu s § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“). 



 předběžná tržní konzultace 

Strana 2/4 

 

 

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
 

Zadavatel: Královéhradecký kraj 

Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 708 89 546 

Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 
 

 

B. PŘEDMĚT A ÚČEL KONZULTACE 

Předmětem budoucí veřejné zakázky je pořízení systému, který bude plně podporovat agendu zpracování 
materiálů pro jednání samosprávy Královéhradeckého kraje (rady, zastupitelstva, výborů a komisí), tedy 
procesy od sestavení programu jednání, zpracování kompletních podkladů a jejich distribuci, po 
zveřejnění výstupů z předmětných jednání na webových stránkách Královéhradeckého kraje.  Systém pro 
zpracování materiálů samosprávy Královéhradeckého kraje bude stavěn nad stávajícím SW a HW, který 
je Královéhradeckým krajem používán. 

Účelem této předběžné tržní konzultace bylo seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem zadání 
veřejné zakázky a současně i získání všech informací potřebných pro správné a objektivní stanovení 
zadávacích podmínek veřejné zakázky. Zadavatel má zájem, aby zadávací podmínky veřejné zakázky co 
nejvíce odpovídaly potřebám zadavatele a aby byly stanoveny v souladu se zákonem, přičemž zadavatel 
má současně za cíl předcházet možným rizikům, která by se při zadávání veřejné zakázky a případně i 
následně při jejím plnění mohla vyskytnout. 

Předmětem předběžné tržní konzultace byla identifikace možných technických řešení veřejné zakázky a 
diskuze dalších, zejména technických otázek souvisejících s budoucím plněním. Předmětem předběžné 
tržní konzultace byl také termín realizace, předpokládaná hodnota veřejné zakázky a diskuze dalších 
otázek souvisejících s budoucím plněním.  

Předpokládaný předmět plnění veřejné zakázky je upraven podkladovou dokumentací pro předběžnou 
tržní konzultaci, která tvoří přílohu č. 1 výzvy s názvem Tržní konzultace – požadavky k vyjádření a přílohu 
č. 2 výzvy s názvem Tabulka plnění minimálních parametrů dodávky.   

 

C. PRŮBĚH KONZULTACE 

Dne 11. 4. 2022 uveřejnil zadavatel na profilu zadavatele výzvu k účasti na konzultaci. Výzva byla 
vypracována v českém jazyce. Konzultace se mohl účastnit jakýkoliv dodavatel, který podal přihlášku a 
splnil stanovené podmínky účasti. Zadavatel stanovil lhůtu pro podání přihlášky k účasti na konzultaci do 
28. 4. 2022. K účasti na konzultaci se přihlásili 2 dodavatelé. 

Osobní jednání s jednotlivými dodavateli se konalo 11. 5. 2022 postupně od 9:00 a 10:30 hodin v sídle 
zadavatele za účasti zástupců zadavatele a účastníků konzultace. V rámci osobního jednání zadavatele 
a dodavatele na základě podkladové dokumentace pro tržní konzultaci, která tvoří přílohu č. 1 a přílohu č. 
2 výzvy k účasti na předběžné tržní konzultaci proběhla diskuze k uvedeným okruhům. Zároveň dodavatel 
prezentoval zadavateli nabízený systém pro zpracování materiálů samosprávy. Zvolená forma předvedení 
byla na dodavateli.   

Z části osobního jednání, zahrnující komunikaci zástupců zadavatele a účastníků konzultace, byl v 
souladu s § 33 ve spojení s § 211 odst. 1 zákona pořízen audiovizuální záznam pro interní potřebu 
zadavatele.  

 

D. ÚČASTNÍCI PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

Účastník konzultace Zástupci účastníka v max. počtu 2 

DATRON, a.s.   

IČO 432 27 520 

Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa 

Ing. Jaromír Látal – místopředseda 
představenstva 

Michal Dvořák – produktový manažer 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


 předběžná tržní konzultace 

Strana 3/4 

 

 

GORDIC spol. s r.o. 

IČO 479 03 783 

Erbenova 4, 586 01 Jihlava 

Mgr. Luboš Socha – osoba 
zmocněna k jednání  

Ing. Petra Janovská 

 

E. VÝSLEDEK KONZULTACE 

Zadavatel na základě předběžné tržní konzultace si upřesnil technické požadavky na předmět plnění a 
některé původní požadavky budou upraveny na základě výsledku předběžné tržní konzultace. Účastníci 
se shodli, že všechny požadavky na předmět ze strany zadavatele nejsou nadstandardní a jsou splnitelné 
ze strany více dodavatelů. Nejedná se o zvýhodnění konkrétních dodavatelů. Zadavatel zároveň získal 
představu o předpokládané hodnotě veřejné zakázky a termínech realizace.  

S přihlédnutím k výsledku konzultace a zvážení všech relevantních skutečností se zadavatel rozhodl pro 
přípravu zadávacích podmínek.  

 

                                                         Mgr. Jitka Bučková, v. r.  

                                                          na základě pověření 

 

 


